
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й К О М І Т Е Т 

Р ОЗ П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Від  15.04.2021 № 88-ОД
м.Бровари

 ОЗ П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
Про затвердження проектно-
кошторисної документації на 
проведення капітального ремонту

У зв’язку з нагальною потребою проведення Капітального ремонту системи 
централізованого водопостачання та водовідведення, системи 
теплопостачання в будівлі виконавчого комітету Броварської  міської ради 
(м. Бровари, вул. Гагаріна,18), яка виникла внаслідок аварії , керуючись 
пунктом 20 частини третьої статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Порядком затвердження проектів будівництва і 
проведення їх експертизи, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 11.05.2011 року № 560 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію по Капітальному ремонту 
системи централізованого водопостачання та водовідведення, системи 
теплопостачання в будівлі виконавчого комітету Броварської  міської ради 
(м.Бровари, вул. Гагаріна,18) в сумі 1494,97312 тис. грн. (один мільйон 
чотириста дев’яносто чотири тисячі дев’ятсот сімдесят три грн.      12 коп.) (у 
тому числі: будівельні роботи -1336,10929 тис. грн., інші витрати – 368,96685 
тис. грн.).
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника  міського голови з  питань  діяльності  виконавчих органів ради – 
керуючого справами виконавчого комітету  Ткачова Д.М.

Виконуючий обов’язки міського голови-
заступник міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради                                                              Петро БАБИЧ


